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DOKUMENTI  II  RVAČKE LIGE SRBIJE za 2015. g. 
 

1. Rezultati II turnira II RLS za 2015. godinu  /IV, V, VI I VII kolo/ 
2. Konačna tabela II Rvačke lige Srbije za 2015. godinu 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
1. Rezultati II turnira II Rvačke lige Srbije za 2015. godinu,  

Mladenovac, 14.11.2015. godine 
 

IV kolo 
 
RK „VITEZ“ Šabac                                RK “Lj.I.-Gedža” Mladenovac      2 – 6 

Kat. 

„VITEZ“ 
Šabac 

„LJ.I.-GEDŽA“ 
Mladenovac 

Sudije: 
Branislav Jakovljević, Uroš Jovanović 
(KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Luka Mitrović Filip Papić 0-9  2,00 0-9 0-5 0-1

66 kg  Uroš Matović   b.b.  0-5 0-1

71 kg Ivan Marinković Stefan Cvetković 4-13   2,10 4-13 1-4 0-1

75 kg Uroš Madžarević Rade Pitulić 0-4  0,28 0-4 0-5 0-1

80 kg Igor Radosavljević Milija Milenković 4-4  2,20 4-4 4-1 1-0

85 kg Nikola Nikolić Stanko Stojanović 11-18  2,38 11-18 1-4 0-1

98 kg Dragan Gladović Miloš Pitulić 5-6 0-4 6,00 5-10 1-3 0-1

130 kg Aleksandar Isailović Veljko Ćurčić 4-12  1,54 4-12 1-4 0-1

 
Trener: Trener:   

18,56 28-70 8-31 2-6Marko Panović Slobodan Sretenović 

 
 
 
 
 
Napomena: 
Rukovodstvo RK ”Omladinac” iz Botoša, pred sam početak II turnira II Rvačke lige Srbije za 
2015. godinu, pismeno su dostavili informaciju da ne mogu da nastupaju na II turnuru II RLS za 
2015. godinu, zbog nemogućnosti da sastave ekipu. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
RK „OMLADINAC“ Botoš            RK “FRUŠKOGORAC” S. Kamenica   0–7 

Kat. 

„OMLADINAC“ 
Botoš 

„FRUŠKOGORAC 
S. Kamenica 

Sudije: Zoran Sinđić, Uroš Jovanović (KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg  Simo Zeljković      0-1

66 kg  Aleksa Borčanski      0-1

71 kg  -       -

75 kg  Đorđe Šević      0-1

80 kg  Vaso Malešević      0-1

85 kg  Ramadan Beriša      0-1

98 kg  Miloš Francuski      0-1

130 kg  Stevan Jarić      0-1

 
Trener: Trener:   

   0-7 Petar Drobnjak 

 
 
 
 
 
RK „TENT“ Obrenovac                   RK “SOKO” Sombor             2 – 6 

Kat. 

„TENT“ 
Obrenovac 

„SOKO“ 
Sombor 

Sudije: 
Prvoslav Matović (ML), Goran Kostić 
(KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Srđan Braborac Petar Pavluković  6-5  1,00 6-5 0-5 0-1

66 kg Bojan Krpović Sava Mijoković  0-7  1,40 0-7 0-5 0-1

71 kg - Alen Osmić    b.b.  0-5 0-1

75 kg Nemanja Tomić Danko Gajić 8-6  2,40 8-6 5-0 1-0

80 kg Dejan Garić Milan Relić 0-10  2,00 0-10 0-4 0-1

85 kg Filip Petroski Milan Todorović  0-4  0,30 0-4 0-5 0-1

98 kg Aleksandar Pantelić Željko Jovišić Pov.  0,15  5-0 1-0

130 kg Nikola Perić Dalibor Glavota 0-8  1,00 0-8 0-4 0-1

 
Trener: Trener:   

9,05 14-40 10-28 2-6Vojislav Varagić Gradimir Dedić 

 



 
V kolo 

 
 
RK „SOKO“ Sombor                              RK ”VITEZ” Šabac        5– 3 

Kat. 

„SOKO“ 
Sombor 

„VITEZ“ 
Šabac 

Sudije: 
Branislav Jakovljević (KG), Dejan 
Marković  (ML) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Aleksandar Olujić  Luka Mitrović 4-0  1,35 4-0 5-0 1-0

66 kg Sava Mijoković  -   b.b  5-0 1-0

71 kg Alen Osmić Ivan Marinković 8-0   1,51 8-0 5-0 1-0

75 kg Danko Gajić Uroš Madžarević 4-4  1,46 4-4 1-3 0-1

80 kg Milan Relić Igor Radosavljević 8-0  1,14 8-0 5-0 1-0

85 kg Milan Todorović  Nikola Nikolić 0-8  0,33 0-5 0-5 0-1

98 kg Željko Jovišić Dragan Gladović 6-6 4-5 6,00 10-11 1-3 0-1

130 kg Dalibor Glavota Aleksandar Isailović 6-0  1,47 6-0 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

14,46 40-20 27-11 5-3Gradimir Dedić Marko Panović 

 
 

RK “FRUŠKOGORAC” S. Kamenica      RK ”SENTA” Senta    1 – 7 

Kat. 

„FRUŠKOGORAC“ 
S. Kamenica 

„SENTA“ 
Senta 

Sudije: 
Uroš Jovanović (KG), Prvoslav Matović 
(ML) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Simo Zeljković Adam Katona 0-4  1,45 0-4 0-5 0-1

66 kg Aleksa Borčanski Akoš Polgar 0-5  0,29 0-5 0-5 0-1

71 kg - Ivan Zerge    b.b.  0-5 0-1

75 kg Đorđe Šević Tamaš Vaš 4-0 0-8 6,00 4-8 1-3 0-1

80 kg Vaso Malešević Kristian Dimović 0-6 0-4 3,20 0-10 0-4 0-1

85 kg Ramadan Beriša Aleksandar Šefer 0-8  1,20 0-8 0-4 0-1

98 kg Miloš Francuski Almaši Bence 8-0  0,52 8-0 4-0 1-0

130 kg Stevan Jarić Jovan Marić 0-3 2-6 6,00 2-9 1-3 0-1
 
 

Trener: 
Petar Drobnjak 

Trener:  
Laslo Zerge 

 
19,46 14-44 6-29 1-7

 
 



RK “Lj.I.-GEDŽA” Mladenovac            RK ”OMLADINAC” Botoš           8 - 0            

Kat. 

„LJ.I.-GEDŽA“ 
Mladenovac 

 
Sudije: Zoran Sinđić, Goran Kostić (KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Filip Papić       1-0

66 kg Uroš Matović       1-0

71 kg Stefan Cvetković        1-0

75 kg Rade Pitulić       1-0

80 kg Milija Milenković       1-0

85 kg Stanko Stojanović       1-0

98 kg Miloš Pitulić       1-0

130 kg Veljko Ćurčić       1-0

 
Trener: Trener:   

   8-0Slobodan Sretenović  

 
 

VI kolo 
 
 
RK ”TENT” Obrenovac                  RK ”FRUŠKOGORAC” S. Kamenica 2 - 6           

Kat. 

„TENT“ 
Obrenovac 

„FRUŠKOGORAC
S. Kamenica 

Sudije: Zoran Sinđić (KG),Prvoslav Matović (ML) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Srđan Braborac Simo Zeljković 0-6  1,45 0-6 0-5 0-1

66 kg - Aleksa Borčanski   b.b.  0-5 0-1

71 kg Bojan Krpović -    b.b.  5-0 1-0

75 kg Nemanja Tomić Đorđe Šević 0-2 0-6 6,00 0-8 0-4 0-1

80 kg Dejan Garić Vaso Malešević 0-8  1,47 0-8 0-4 0-1

85 kg Filip Petroski Ramadan Beriša 4-0  1,38 4-0 5-0 1-0

98 kg Aleksandar Pantelić Miloš Francuski 0-8  0,52 0-8 0-4 0-1

130 kg Predrag Dubajić Stevan Jarić 0-7  2,31 0-7 0-5 0-1
 
 

Trener: 
Vojislav Varagić 

Trener:  
Petar Drobnjak 

 
13,13 4-37 10-27 2-6

 
 
 
 



RK „SENTA“ Senta                               RK “Lj.I.-GEDŽA” Mladenovac    6 - 2            

Kat. 

„SENTA“ 
Senta 

„LJ.I.-GEDŽA“ 
Mladenovac 

Sudije: Branislav Jakovljević, Goran Kostić (KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Adam Katona Filip Papić 4-0 2-2 6,00 6-2 3-1 1-0

66 kg Erik Fekete Uroš Matović 4-4  1,36 4-4 4-1 1-0

71 kg Ivan Zerge Stefan Cvetković 8-0  8-0 6,00 8-0 4-0 1-0

75 kg Tamaš Vaš Rade Pitulić 8-0  1,53 8-0 5-0 1-0

80 kg Kristian Dimović Milija Milenković 4-2  1,33 4-2 5-0 1-0

85 kg Aleksandar Šefer Stanko Stojanović 9-0  1,51 9-0 5-0 1-0

98 kg Almaši Bence Miloš Pitulić 4-4 0-2 6,00 4-6 1-3 0-1

130 kg David Bičkei Veljko Ćurčić 0-4  1,36 0-4 0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

25,09 43-18 27-10 7-1Laslo Zerge Slobodan Sretenović 

 
 
 
RK „VITEZ“ Šabac                                RK “OMLADINAC” Botoš           7 – 0 

Kat. 

„VITEZ“ 
Šabac 

 
Sudije: Zoran Sinćić (KG), Prvoslav Matović (ML) 

 

Domaćin  
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Luka Mitrović       1-0

66 kg -       -

71 kg Ivan Marinković        1-0

75 kg Uroš Madžarević       1-0

80 kg Boško Mijailović       1-0

85 kg Nikola Nikolić       1-0

98 kg Dragan Gladović       1-0

130 kg Aleksandar Isailović       1-0

 
Trener: Trener:   

   7-0Marko Panović  

 
 
 
 
 
 



VII KOLO 
 
 
RK „FRUŠKOGORAC“ S. Kamenica     RK “SOKO” Sombor                  2 – 6 

Kat. 

„FRUŠKOGORAC 
S. Kamenica 

„SOKO“ 
Sombor 

Sudije: 
Branislav Jakovljević  (KG), Dejan 
Marković (ML) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Simo Zeljković Aleksandar Olujić  3-6 0-4 3,19 3-10 1-4 0-1

66 kg Aleksa Borčanski Sava Mijoković  0-8  0,48 0-8 0-5 0-1

71 kg - Alen Osmić -   b.b.  0-5 0-1

75 kg Đorđe Šević Nikola Tomaš 4-0  1,35 4-0 5-0 1-0

80 kg Vaso Malešević Milan Relić 4-0 0-2 5,32 4-2 1-4 0-1

85 kg Ramadan Beriša Milan Todorović  4-2 0-0 6,00 4-2 3-1 1-0

98 kg Kristijan Čermar Željko Jovišić 0-4  1,27 0-4 0-5 0-1

130 kg Stefan Jarić Dalibor Glavota 0-8  1,25 0-8 0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

19,26 15-34 10-29 2-6Petar Drobnjak Gradimir Dedić 

 
 
RK “Lj.I.-GEDŽA” Mladenovac            RK ”TENT” Obrenovac    7 - 1            

Kat. 

„LJ.I.-GEDŽA“ 
Mladenovac 

„TENT“  
Obrenovac 

Sudije: Zoran Sinđić, Goran Kostić (KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Filip Papić Srđan Braborac 8-0  0,30 8-0 4-0 1-0

66 kg Uroš Matović -   b.b.  5-0 1-0

71 kg Stefan Cvetković Bojan Krpović 8-0   2,30 8-0 5-0 1-0

75 kg Rade Pitulić Nemanja Tomić 0-4 0-4 3,45 0-8 0-4 0-1

80 kg Milija Milenković Dejan Garić 4-0  0,20 4-0 5-0 1-0

85 kg Stojan Stojković Filip Petroski 9-3  2,40 9-3 4-1 1-0

98 kg Miloš Pitulić Aleksandar Pantelić 7-5 6-0 6,00 13-5 4-1 1-0

130 kg Veljko Ćurčić Nikola Perić 4-0 4-0 3,20 8-0 4-0 1-0

 
Trener: Trener:   

19,05 50-16 31-6 7-1Slobodan Sretenović Vojislav Varagić 

 
 
 



RK ”OMLADINAC” Botoš                       RK ”SENTA” Senta                    0 – 8 

Kat. 
 

„SENTA“ 
Senta 

Sudije: 
Uroš Jovanović (KG), Prvoslav Matović 
(ML) 

 

 Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg  Adam Katona      0-1

66 kg  Erik Fekete      0-1

71 kg  -       0-1

75 kg  Tamaš Vaš      0-1

80 kg  Kristian Dimović      0-1

85 kg  Aleksandar Šefer      0-1

98 kg  Almaši Bence      0-1

130 kg  Jovan Marić      0-0
 
 

Trener: 
 

Trener:  
Laslo Zerge 

 
   0-8

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2. Konačna tabela II Rvačke lige Srbije za 2015. godinu 

 
  

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 
borbi 

Pobeda Nerešeno Poraza Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. SENTA SE 6 6 0 0 40-8 18
2. SOKO SO 6 5 0 1 34-14 16
3. LJ.I.-GEDŽA ML 6 4 0 2 24-16 14
4. FRUŠKOGORAC SK 6 2 1 3 23-24 11
5. TENT OB 6 2 0 4 17-31 10
6. VITEZ ŠA 6 1 1 4 19-28 9
7. OMLADINAC BO 2 0 0 2 3-13 2
8. CRVENA ZVEZDA BG - - - - - -
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Prvak Rvačke lige Srbije za 2015. godinu je Rvački klub “Senta” iz Sente i taj klub 
će se 2016. godine takmičiti u I Rvačkoj ligi Srbije. Iz II Rvačke lige Srbije za 2015. godinu 
ispao je Rvački klub “Crvena Zvezda” iz Beograda i taj klub će se 2016. godine takmičiti u 
III Rvačkoj ligi Srbije.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
II Rvačka liga Srbije za 2015. godinu 
          Milan Jelić, Komesar 


